発行 2025年 6月吉日

株式会社ヤマダコーポレーション

ヤマダサービスニュース
Ｎｏ．101－003

一部製品における塗装仕様変更のお知らせ

拝啓、毎々格別のご高配に与り厚く御礼申し上げます。

貴社に於かれましては益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度弊社では、弊社 CI（コーポレート・アイデンティティ）表現の統一を目的に、一部製品に

おける塗装仕様（塗装色）の変更を下記の通り実施させていただきます。

引き続き弊社製品へご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

ヤマダブルー（水色：日塗工 No.G69-50T（マンセル値 10B5/10）および濃青：マンセル値

2.5PB 3.5/10）にて塗装の全製品

※同時に日塗工No.GN95（白色、マンセル値N9.5）での塗装品につきましても、他の製品との

色調の調和性を考慮し塗装色の変更させていただきます。

【変更内容】

 ・変更前 ：日塗工No.G69-50T（マンセル値 10B5/10）ヤマダブルー（水色）

       マンセル値 2.5PB 3.5/10          ヤマダブルー（濃青）

 →変更後 ：日塗工No.P75-20L（マンセル値 5PB2/6） ヤマダブルー（濃紺）

・変更前 ：日塗工 No.GN95  （マンセル値N9.5）      白

→変更後 ：日塗工 No.N75    （マンセル値 N7.5）     グレイッシュホワイト

【実施時期】

  2025年 8月生産品より随時実施

 （該当製品の在庫状況、生産状況により製品毎の変更時期に差異が生じます。ご了承ください。）

【参考】

                       ⇒

        現行塗装色                      新塗装色

ご不明な点などが御座いましたら記までお問い合わせ頂きます様お願い致します。

【お問合わせ先】 弊社営業所 又は サポートセンター≪フリーダイヤル：0120-518-055≫

以上